
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 140/2020 - UASG 974002
A Pregoeira comunica aos interessados que a fim de atender a demanda dos diversos 
órgãos integrantes da centralização de compras do Distrito Federal, a Subsecretaria de 
Compras Governamentais – SEEC/SPLAN/SCG, operacionalizará licitação do PE N° 
140/2020, no sistema Comprasnet, cujo objeto é o Registro de Preços visando a eventual 
aquisição de gás engarrafado -Gás Liquefeito de Petróleo - GLP (Gás butano: botijão com 
13 Kg, Cilindro com 45 Kg e Cilindro com 20 Kg), de acordo com as condições e 
características constante no Edital e seus anexos. Valor estimado: R$ 350.528,44. Tipo de 
Licitação: Menor Preço. Elemento de despesa 33.90.30. Abertura das propostas dia 
16/12/2020, às 10:00h. Processo nº: 00040-00027721/2020-70. O edital poderá ser 
retirado no endereço eletrônico www.comprasgovernamentais.gov.br. Informações pelo e-
mail: pregoeirosulog11@economia.df.gov.br.

Brasília/DF, 1º de dezembro de 2020
RITA LUIZA DE AQUINO DA SILVA

SECRETARIA EXECUTIVA DE FAZENDA
SUBSECRETARIA DA RECEITA

COORDENAÇÃO DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA
GERÊNCIA DE FISCALIZAÇÃO DE MERCADORIAS EM TRÂNSITO
 

EDITAL Nº 38, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2020
O GERENTE DE FISCALIZAÇÃO DE MERCADORIAS EM TRÂNSITO, DA 
COORDENAÇÃO DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA, DA SUBSECRETARIA DA 
RECEITA, DA SECRETARIA EXECUTIVA DA FAZENDA, DA SECRETARIA DE 
ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL, atendendo as atribuições em 
conformidade com o artigo 2º da Portaria nº 146 de 21 de julho de 2017 em consonância com 
o artigo 11, inciso III, da Lei nº 4.567, de 09 de maio de 2011 e atendendo ao disposto no 
artigo nº 12 do Decreto nº 37256 de 15 de abril de 2016 , tendo em vista o disposto no artigo 
9, Inciso I e o artigo 10, Inciso II, alínea "a", da Portaria nº 403 de 20 de outubro de 2009, 
DECLARA QUE FICA DENEGADA a autorização de uso da Nota Fiscal Eletrônica dos 
contribuintes abaixo relacionados, na ordem de NÚMERO DE INSCRIÇÃO NO CF/DF, 
DENOMINAÇÃO SOCIAL, AGÊNCIA DE ATENDIMENTO DA RECEITA e a 
DESCRIÇÃO DO MOTIVO DA DENEGAÇÃO.
1 08.015.843/001-65, GMA COMÉRCIO PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E 
TRANSPORTES EIRELI, AGGAM. Volume de operações incompatíveis com o capital 
social, conforme §11, artigo 10 da Portaria 403/2009;
2 08.015.470/001-96, KENNEDY FERREIRA ESPELHO DA SILVA, AGSIA. Volume de 
operações incompatíveis com o capital social, conforme §11, artigo 10 da Portaria 403/2009;
3 08.015.413/001-80, JOSÉ ALEXANDRO DANTAS SANTANA, AGSIA. Volume de 
operações incompatíveis com o capital social, conforme §11, artigo 10 da Portaria 403/2009;
4 08.016.952/001-18, DIAS COMÉRCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS EIRELI, 
AGBRA. Volume de operações incompatíveis com o capital social, conforme §11, artigo 10 
da Portaria 403/2009;
5 08.005.296/001-11, LEVIZ COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA, AGSOB. Volume de 
operações incompatíveis com o capital social, conforme §11, artigo 10 da Portaria 403/2009;
6 08.017.162/001-03, JRE COMÉRCIO ATACADISTA DE GRÃOS EIRELI, AGSIA. 
Volume de operações incompatíveis com o capital social, conforme §11, artigo 10 da 
Portaria 403/2009;
7 08.018.560/001-66, AGROPECUÁRIA CELEIRO LTDA, AGSIA. Volume de operações 
incompatíveis com o capital social, conforme §11, artigo 10 da Portaria 403/2009;

PAULO ROBERTO BATISTA

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
 

RESULTADO DO EDITAL DE CHAMAMENTO DE CREDENCIAMENTO DE 
FUNDOS DE INVESTIMENTOS DE INSTITUIÇÕES

FINANCEIRAS Nº 01/2020 – IPREV/DF
O DIRETOR-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES 
DO DISTRITO FEDERAL – IPREV/DF, no uso de suas atribuições regimentais e na Lei 
Complementar nº 769, de 30 de junho de 2008, resolve:
I. Tornar público o resultado do Credenciamento de Fundos de Investimento e Instituições 
Financeiras nº 03/2019, publicado no DODF nº. 155, de 16 de agosto de 2019.
II. Divulgar que estão credenciados e aptos a receber investimentos do Iprev/DF, de 
acordo com os requisitos descritos no edital nº 03/2019, com a Política de Investimentos 
vigente, com as diretrizes do Comitê de Investimento e Análise de Riscos - CIAR e com a 
Estratégia de Alocação definida pela Diretoria de Investimentos, os seguintes fundos de 
investimento e por benchmark:

Subcategoria
Nota 
Final

CNPJ do Fundo Fundo

Juros e Moedas 511,59 04.764.174/0001-81
INSTITUTIONAL ACTIVE FIX IB -

MULTIMERCADO FUNDO DE 
INVESTIMENTO

  260,00 13.396.703/0001-22
VINCI VALOREM FI 

MULTIMERCADO

  158,04 14.120.520/0001-42
CAIXA JUROS E MOEDAS FI 

MULTIMERCADO LP

  136,90 06.015.368/0001-00
BB JUROS E MOEDAS FIC 

MULTIMERCADO LP

Long And Short 1,00
24.986.084/0001-

42
Santander Star Long e Short 

Direcional Multimercado FIC FI

Macro/Balanceados 526,67
08.070.841/0001-

87
CAIXA ALOCAÇÃO MACRO FIC 

MULTIMERCADO LP

  238,30
26.269.692/0001-

61

ITAÚ PRIVATE MULTIMERCADO 
S&P500® BRL FUNDO DE 

INVESTIMENTO EM COTAS DE 
FUNDOS DE INVESTIMENTO

  228,81
12.839.769/0001-

87
SUL AMÉRICA EVOLUTION FIM

  194,11
03.737.188/0001-

43
CAIXA RV 30 FI 

MULTIMERCADO LP

  188,10
10.418.362/0001-

50
BB FI MULTIMERCADO 

PREVIDENCIÁRIO LP
III. O Iprev/DF realizará, quando couber, os procedimentos de cadastro e operacionais junto às 
instituições administradoras para as movimentações financeiras por ocasião da deliberação das 
alocações pelas esferas competentes do Instituto.

NEY FERRAZ JUNIOR

BANCO DE BRASÍLIA S/A
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO, PESSOAS E RETAGUARDA

SUPERINTENDÊNCIA DE LOGÍSTICA E OPERAÇÕES
 

AVISO DE NOVA DATA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 083/2020
O BRB - BANCO DE BRASÍLIA S.A., torna pública a nova data de realização do Pregão 
Eletrônico nº 083/2020. Data, horário e endereço eletrônico para abertura: 23/12/2020, às 
10h, www.comprasgovernamentais.gov.br. Objeto: Expansão da infraestrutura HSM 
(Hardware Security Module) para atendimento do Sistema de Pagamentos Instantâneos 
(PIX) e renovação da infraestrutura existente pelo período de 48 meses. O valor estimado 
está em conformidade com o Art. 34 da Lei nº 13.303/2016. Local de obtenção do edital: 
www.comprasgovernamentais.gov.br. UASG: 925008. Processo nº 041.000.750/2020. 
Alex Rodrigues Seixas – Pregoeiro.

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 96/2020
O Subsecretário de Administração Geral, autorizou a realização de despesa mediante 
Dispensa de Licitação nº 0096/2020, processo 00060-00517222/2019-61, cujo objeto 
é a Locação de Imóvel para instalação da unidade de Administração Central da 
Secretaria de Saúde, ou de interesse da SES/DF, em favor da empresa PAULO 
OCTAVIO HOTÉIS E TURISMO LTDA - CNPJ:26.418.749/0001-47, no valor total 
estimado de R$ 33.241.341,96 (trinta e três milhões, duzentos e quarenta e um mil 
trezentos e quarenta e um reais e noventa e seis centavos) para um período de 36 
(trinta e seis) meses. Estando incluso neste, o valor destinado à locação do imóvel, 
sendo de R$ 750.000,00 (setecentos e cinquenta mil reais)/mês, adicionados a custas 
condominiais no valor de R$ 169.300,00 (cento e sessenta e nove mil e trezentos 
reais)/mês e de IPTU/TPL no valor de R$ 48.847,37 (quarenta e oito mil oitocentos e 
quarenta e sete reais e trinta e sete centavos)/Ano. Conforme especificado no Projeto 
Básico dos autos, com fundamento legal no Inciso X, do Art. 24, da Lei 8.666/1993 
e o Decreto 33.788/2012. Prévia autorização de acordo com o Decreto nº 34.466 de 
18 de junho de 2013. Ato que ratifiquei em 01 de Dezembro de 2020, nos termos do 
artigo 26, da Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e determinei sua publicação no 
Diário Oficial do DF, para que adquirisse a necessária eficácia. OSNEI OKUMOTO, 
Secretário de Estado de Saúde do Distrito Federal.

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 97/2020
O Subsecretário de Administração Geral, autorizou a realização de despesa mediante 
Dispensa de Licitação nº 0097/2020, processo 00060-00393496/2018-78, cujo objeto é 
a Nova Contratualização do fornecimento ininterrupto de alimentação especialmente 
preparada para pacientes, respectivos acompanhantes legalmente instituídos e 
servidores autorizados das Unidades da Rede de Saúde da SES/DF (Lote 09) do Pregão 
Eletrônico 314/2015, procedimento que ocorreu para substituição ao Contrato Nº 
39/2018-SES/DF. O procedimento busca atendimento à rede pública de saúde do 
Distrito Federal e foi RATIFICADO em favor da empresa AGILE CORP SERVIÇOS 
ESPECIALIZADOS LTDA - CNPJ:00.801.512/0001-57, no valor total de R$ 
21.179.990,16 (Vinte e um milhões, cento e setenta e nove mil novecentos e noventa 
reais e dezesseis centavos) por um período de 18 (dezoito) meses, conforme 
especificado nos autos, com fundamento legal no artigo 24, inciso XI da Lei nº 8.666 
de 21 de junho de 2013. Ato que ratifiquei em 01 de Dezembro de 2020, nos termos do 
Art.26 C/C Art.89, da Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993, e determinei sua publicação 
no Diário Oficial do Distrito Federal, para que adquirisse a necessária eficácia. OSNEI 
OKUMOTO, Secretário de Estado de Saúde do Distrito Federal.

EDITAL N° 51, DE 1º DEZEMBRO DE 2020
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas 
atribuições legais, estabelecidas no Regimento Interno da Secretaria de Estado de Saúde 
do Distrito Federal e o disposto na Lei nº. 4.949/2012, TORNA PÚBLICA a retificação 
do Edital nº 50, de 24 de novembro de 2020, publicado no DODF nº 222 de 25/11/2020,

PÁGINA 70 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 226, QUARTA-FEIRA, 02 DE DEZEMBRO DE 2020

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

Clecio
Riscado

Clecio
Realce



que estabelece normas relativas a realização do processo seletivo simplificado para 
preenchimento de vagas para o cargo de MÉDICO - CLÍNICA MÉDICA, conforme 
disposto a seguir, permanecendo inalterados os demais itens e subitens:
a) ALTERAR a redação dos subitens a seguir, que passa a ser a seguinte:
[...]
1.1 O Processo Seletivo Simplificado Emergencial tem por objetivo a formação de um 
banco de cadastro de profissionais médicos – clínica médica para compor o quadro de 
profissionais do Hospital Regional da Asa Norte – HRAN, do Hospital Regional de 
Brazlândia – HRBz a da equipe de Unidade Avançada Móvel do SAMU do Distrito 
Federal, Hospital Regional da Ceilândia - HRC e Hospital Regional de Planaltina - HRPL 
executando assistência médica direta aos pacientes, quando indicado e atrelado pelo 
médico regulador, realizar outras atividades médicas que se fizerem necessárias ao 
SAMU, mediante contratação temporária pelo período inicial de 06 (seis) meses, podendo 
ser prorrogado, uma única vez, por igual período.
1.11 O candidato aprovado dentro do número de vagas definidas no Anexo III, quando 
convocado, será lotado de acordo com a lotação escolhida no ato da inscrição. Ao 
candidato aprovado fora do número de vagas, poderá ser ofertado lotação em unidade 
diferente da opção realizada pelo candidato.
3.1 Tendo em vista que a presente seleção tem como objetivo a formação de cadastro de 
profissionais médicos para compor a equipe de Unidade Avançada Móvel do SAMU do 
Distrito Federal e dos hospitais da SES – HRAN, HRBz, HRC e HRPL para executar 
assistência médica direta aos pacientes, quando indicado e atrelado pelo médico regulador, 
realizar outras atividades médicas que se fizerem necessárias ao SAMU do Distrito 
Federal, bem como realizar o atendimento direto ou indireto aos pacientes confirmados ou 
suspeitos de Coronavírus, fica vedada a participação e contratação de candidatos 
pertencentes ao grupo de pessoas consideradas vulneráveis frente ao novo Coronavirus 
(COVID-19), conforme lista abaixo:
4.12 O candidato deverá indicar, no ato da inscrição a lotação para o qual deseja 
concorrer, a saber: SAMU (Serviço de Atendimento Móvel de Urgência), HRBZ (Hospital 
Regional de Brazlândia), HRAN (Hospital Regional da Asa Norte), HRC (Hospital 
regional da Ceilândia) ou HRPL (Hospital regional de Planaltina).
15.1 O edital de resultado final no concurso público contemplará a relação dos candidatos 
aprovados, ordenados por classificação por cargo/especialidade: Cargo/Especialidade: 
Vagas imediatas + (Cadastro Reserva)
Médico - Clínica Médica: 102 Vagas imediatas + (51 )Cadastro Reserva
SAMU – 26 Vagas imediatas + 13 Vagas Cadastro Reserva
HRAN – 16 Vagas imediatas + 8 Vagas Cadastro Reserva
HRBZ – 10 Vagas imediatas + 5 Vagas Cadastro Reserva
HRC – 36 Vagas imediatas + 18 Vagas Cadastro Reserva
HRPL – 14 Vagas imediatas + 7 Vagas Cadastro Reserva
b) ALTERAR a redação dos anexos a seguir, que passa a ser a seguinte:
 

ANEXO I
CRONOGRAMA
ETAPAS PERÍODO
Período de Inscrições 07/12/2020 à 22/12/2020
Divulgação Resultado Preliminar 07/01/2021
Prazo para Recurso contra Resultado Preliminar 08/01/2021 à 10/01/2021
Divulgação Resultado Final / Homologação 15/01/2021

Convocação 15/01/2021

Apresentação de documentação e assinatura do contrato 18/01/2021 a 22/01/2021
 

ANEXO III
LOTAÇÃO VAGAS IMEDIATAS CADASTRO RESERVA
SAMU 26 13
HRAN 16 8
HRBZ 10 5
HRC 36 18
HRPL 14 7
TOTAL 102 51

 
ANEXO IV

REQUISITOS DO CARGO
Diploma, certificado ou declaração devidamente registrado, de conclusão de curso de 
graduação de nível superior em medicina, expedido por instituição de ensino superior 
reconhecida pelo Ministério de Educação.
Registro no Conselho Regional de Medicina do Distrito Federal .

OSNEI OKUMOTO

EXTRATOS DE TERMO ADITIVO Nº 113/2020A
Processo: 00060-00338260/2019-50. MODALIDADE: Pregão Eletrônico (SRP) nº 113/2020. 
ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços n° 113/2020A - SES/DF. PARTES: DISTRITO 
FEDERAL, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE, e a empresa 
ESPIRITO SANTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, CNPJ nº 
28.911.309/0001-52. OBJETO: alteração do quantitativo do item 08 na ARP n. 113/2020A-
SES/DF, face a necessidade de adequação a proposta da empresa, passando da quantidade de 
14.628 do item 08, para a quantidade de 19.504 do item 08, com fundamento na Cláusula 
Décima Sexta – Das alterações da ARP. DATA DA ASSINATURA: 27/11/2020. 
SIGNATÁRIOS: Pela Secretaria de Estado de Saúde, OSNEI OKUMOTO; pela Empresa 
ERIVELTO SILVA DAL COL. TESTEMUNHAS: PAULA BORGES E GEYSA ANTUNES.

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL
 

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2020NE09788
Processo: 00060-00393230/2020-40. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de 
sua SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a empresa 
NOVARTIS BIOCIENCIAS S.A. CNPJ Nº 56.994.502/0027-79. OBJETO: AQUISIÇÃO 
DE EVEROLIMO COMPRIMIDO 1MG (EM FASE DE DESPADRONIZAÇÃO), 
conforme Ata de Registro de Preço nº 048/2020-B SES/DF e Pedido de Aquisição de 
Material nº 5-20/PAM003501 e Autorização de Fornecimento de Material nº 5-20/ 
AFM002813. VALOR: R$ 48.240,00 (quarenta e oito mil duzentos e quarenta reais), 
PRAZO DE ENTREGA: 100% EM 10 DIAS. Data do Empenho: 28/11/2020. Pela 
SES/DF: SERGIO LUIZ DE SOUZA CORDEIRO.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2020NE09788
Processo: 00060-00511624/2020-96.Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de sua 
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a empresa 
METHABIO FARMACÊUTICA DO BRASIL LTDA - EPP. CNPJ Nº 08.766.992/0001-74. 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE LUVA CIRÚRGICA ESPECIAL N° 7,0 ISENTA DE LÁTEX E 
OUTROS, conforme Ata de Registro de Preço nº 416/2020-A SES/DF e Pedido de Aquisição 
de Material nº 5-20/PAM004457 e Autorização de Fornecimento de Material nº 5-
20/AFM003648. VALOR: R$ 570.024,00 (quinhentos e setenta mil vinte e quatro reais), 
PRAZO DE ENTREGA: 100% em 30 dias. Data do Empenho: 27/11/2020. Pela SES/DF: 
SERGIO LUIZ DE SOUZA CORDEIRO.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2020NE09809
Processo: 00060-00507677/2020-11. Partes: DISTRITO FEDERAL, por 
intermédio de sua SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO 
FEDERAL e a empresa TIRADENTES MEDICO-HOSPITALAR LTDA. CNPJ Nº 
01.536.135/0002-10. OBJETO: AQUISIÇÃO DE FILME DE IMAGEM DE 
LASER DRY VIEW, (DVB), BASE DE POLIESTER AZUL, PARA IMPRESSÃO 
DE IMAGENS PARA MAMOGRAFIA, TAMANHO 20 X 25, conforme Ata de 
Registro de Preço nº 243/2019-A SES/DF e Pedido de Aquisição de Material nº 1-
20/ PAM004403 e Autorização de Fornecimento de Material nº 1-20/AFM003610. 
VALOR: R$ 11.931,50 (onze mil novecentos e trinta e um reais e cinquenta 
centavos), PRAZO DE ENTREGA: 100% em 30 dias. Data do Empenho: 
01/12/2020. Pela SES/DF: SERGIO LUIZ DE SOUZA CORDEIRO.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2020NE09809
Processo: 00060-00507772/2020-14. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de 
sua SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a empresa 
SUPPORT PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA. CNPJ Nº 01.107.391/0012-63. 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE ALIMENTO PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO DE 
PROTEÍNAS, conforme Ata de Registro de Preço nº 110/ 2020-C SES/DF e Pedido de 
Aquisição de Material nº 5-20/PAM004405 e Autorização de Fornecimento de Material nº 
5-20/AFM003608. VALOR: R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais), PRAZO DE 
ENTREGA: 100% em 30 dias . Data do Empenho: 01/12/2020. Pela SES/DF: SERGIO 
LUIZ DE SOUZA CORDEIRO.

AVISO DE CONVOCAÇÃO
A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL, no uso de 
suas atribuições que lhe confere o Inciso X, do Artigo 2º, da PORTARIA nº. 116, 
de 01 de setembro de 2005, publicada no DODF nº. 169, de 05 de setembro de 
2005, CONVOCA as empresas abaixo relacionadas, sob pena de aplicação das 
penalidades previstas no artigo 81 da Lei nº 8.666/93 e no Decreto nº 26.851/2006, 
para assinatura das Atas de Registro de Preços 414/2020 e 318/2020, no prazo de 
03 (três) dias a contar desta publicação.
ATA Nº 414/2020 - 00060-00036131/2020-63 - NOVARTIS BIOCIENCIAS S.A.; 
ELFA MEDICAMENTOS S.A.; ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES E ONCOLÓGICOS LTDA.; CM HOSPITALAR S.A.; ACCORD 
FARMACEUTICA LTDA.; UNI HOSPITALAR CEARA LTDA; DIVCOM S/A;
ATA Nº 318/2020 - 00060-00483836/2019-32 - SURGICALMEDI - 
IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS;

SERGIO LUIZ DE SOUZA CORDEIRO
Subsecretário

DIRETORIA DE AQUISIÇÕES
CENTRAL DE COMPRAS

 
AVISO DE ABERTURA

PREGÃO ELETRÔNICO POR SRP Nº 505/2020 - UASG 926119
Objeto: Aquisição regular de medicamentos não-padronizados na SES-DF, por sistema de 
registro de preços, para atendimento a decisões judiciais, conforme especificações e 
quantitativos constantes no Anexo I do Edital. Processo: 00060-00172103/2020-17. Total 
de 10 itens (ampla concorrência e cotas preferenciais às ME/EPP). Valor Estimado: R$ 
10.678.524,5488. Cadastro das Propostas: a partir de 02/12/2020. Abertura das Propostas: 
14/12/2020, às 09 horas, horário de Brasília, no site www.comprasnet.gov.br. O Edital 
encontra-se disponibilizado, sem ônus, no site, ou, com ônus, no endereço: SAIN – Setor 
de Áreas Isoladas Norte – Parque Rural s/nº - Asa Norte – Bloco “A”, 1° andar, sala 83, 
Central de Compras da SUAG/SES, CEP 70770-200, Brasília/DF.

PEDRO PAULO B.D.C. FLEURY
Pregoeiro

PÁGINA 71 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 226, QUARTA-FEIRA, 02 DE DEZEMBRO DE 2020

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br


